2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Территориальная избирательная комиссия

 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.06.2024 г                                                                                      № 55/365

О  количестве подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата по одномандатному избирательному округу № 12, необходимом для регистрации кандидата  на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии с пунктом 1 статьи 35.1, пунктом 1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 26-1, пунктом 1 статьи 72, Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», пунктом 10 статьи 11 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 27 октября 2022 года № 57/307-н «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению и довести до сведения заинтересованных лиц информацию о количестве подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата по одномандатному избирательному округу № 12, необходимом для регистрации выдвижения (самовыдвижения) кандидата по одномандатному избирательному округу    № 12, на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского городского Викулину Т.В.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	Т.В. Викулина

	подпись

	Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

 Беловского городского округа
от 27 июня 2024 г. № 55/365

Количество подписей избирателей,
собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата по одномандатному избирательному округу № 12, необходимое для регистрации кандидата на  дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12
	Наименование и номер

избирательного

округа
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество

подписей,

необходимых

для регистрации

кандидата

(0,5%)
	Максимально

возможное

превышение

количества

подписей,

представляемых в окружную

избирательную

комиссию

	Одномандатный избирательный округ № 12
	6302
	31
	4